mus: partes enim istae quoque ministerii saltatoris. Tra-
goediam vero a primo illius habitu, qualis sit, contem-
platur. Quam odiosum simul & terribile spectaculum in lon-
gitudinem inconcinnam excultus homo, cothurnis inventus
altis, personam impositam gerens, quae ultra caput emi-
neat, & os latissime hians, quasi devoraturus esset specta-
tores, omitto dicere, antepectoralia, & anteventralia, ad-
sciticiam & artificialem crassitiem assumens, ne inconcinna
longitudo in tenui corpore magis deprehendatur: deinde
intra personam ipse clamans, nunc sublata nunc demissa
voce & fracta, nunc circumducta, canens iambicos versus,
&, quod turpissimum est, ad modos praescriptos cantans
alienas calamitates, & solius se vocis auctorem praestans;
reliqua enim poëtae, qui olim fuere, curarunt. Et quamdiu
Andromache quaedam aut Hecuba est, quae agitur, tolera-
bilis cantus. Cum vero ingressus in scenam ipse Hercules

καὶ μῆτε τὴν λεοντῖνην αἰδεσθεῖς, μῆτε τὸ ρόπαλον ὃ
περίκειται, σολοκίαν εῦ Φρουῶν εἰκότως Φαιή ἄν τις τὸ
πρᾶγμα. Καὶ γὰρ αὖ, ὅπερ ἐνεκάλεις τῇ ὄρχηστρᾳ, 28
τὸ ἄνδρας ὄντας μιμεῖσθαι γυναικας, καὶν τοῦτο καὶ
τῆς τραγῳδίας καὶ τῆς κωμῳδίας ἔγκλημα ἀν εἴη. πλεί-
ους γοῦν ἐν αὐταῖς τῶν ἀνδρῶν αἱ γυναικες. Ἡ κωμῳδία 29
δὲ καὶ τῶν προσώπων αὐτῶν τὸ καταγέλαστον μέρος
τοῦ τερπνοῦ αὐτῇ νεύρικεν, οἷα Δάσων καὶ Τιβίων καὶ.
Μαγεύρων πρόσωπα. τὸ δὲ τοῦ ὄρχηστρου σχῆμα ὡς μὲν
κόσμιον καὶ εὐπρεπὲς, οὐκ ἐμὲ χρὴ λέγειν δῆλα γὰρ
τοῖς μὴ τυφλοῖς ταῦτα τὸ δὲ πρόσωπον αὐτὸ, ὡς κάλ-
λιστον; καὶ τῷ ὑποκειμένῳ δράματι ἐσικός, οὐ κεχηρὸς
δὲ ὡς ἔκεινα, ἀλλὰ συμμετρικός· ἔχει γὰρ πολλοὺς τοὺς
ὑπὲρ αὐτοῦ βοῶντας. Πάλαι μὲν γὰρ αὐτοὶ καὶ ἥδον καὶ 30
ἀρχῶντο· εἶτ’ ἐπειδὴ κινουμένων τὸ ἀσθμα την ᾧδην
ἐπετάρασσεν, ἀμεινον ἐδόξεν ἄλλους αὐτοῖς ὑπάδειν. Αἱ 31

solus canit, oblitus sui, nec leoninam reveritus, neque
clavam, quibus indutus est, soloecismum eam rem prudens
merito vocaverit. Rursus enim, quod reprehendebas saltato-
riam, quod viri nati imitentur mulieres, illud commune
Tragoediae pariter & Comoediae crimen fuerit: plures
enim viris in utraque mulieres. Comoedia vero ridiculas
fibi personas ipsas quoque, ut partem delectationis attri-
buit, quales sunt Davorum & Tibiorum & coquorum per-
sonae. Contra saltatoris habitus, quam ornatus & decorus
sit, non opus est, ut dicam. Manifesta enim sunt ista his,
qui caeci non sunt. Persona autem ipsa ut pulcherrima est,
& subiectae actioni apta! non hians, ut ille, sed clauso
ore: nam multos habet pro se clamantes. Etenim olim iidem
canebant saltabantque: deinde cum moventium se spi-
ritus difficilis commeans turbaret cantum, commodius vi-
sum est, alios illis succinere. Ceterum argumenta utrisque